mundi a quibus te eduxit ad mentem reuocet. Nam eduxit. **H**oste. malis. miseris. eduxit: quomodo. per que.

Nam pmo cum te de mudo eduxit ab innumeris animarum hostibus te cripsit. que circumcingunt et obsident nos vndiq. Nam pns scdm neq. pessimus est hostis p qnq. sensuum portas merem oppugnans sagittas cupiscetiaz vibrans morte p fenestras immittens. Nam vt dr sapientie. xiiij. Creature dei scd sunt in odiu. et mscipulam et temptacionem pedibus insipientiam. vndiq. laqueos habet respso et inni/ sos illos animarum hostes vndiq. se psequentes dyablicos loquor. qs valde timere habent q in mudo maner. Tum ppter localem ppinqtatem ppinqtatis iustitiam. volutaris malignitatem. intensionis p/ ueritatem. crudelitatem. insaciabilitate: potestatem. subtilitatem. placandi impossibilitate: zc. vt pz in speculo morali. **P**orro qs mala e qbz de seculo educit liberat ennumerabit. Totus em mudo positus est in maligno. Vnde q ab eo educit de malo in qndinis. dispedit spualis pfer. vanitatis et mutabilitatis egredit. Habet em mudo vanitate consistencie. viscositatem inherencie. habundantiam fedicitatis. inundantiam iniquitatis. Unde qui ab eo educit gratias agere potest cum Iheremia crepto de laqueo. cum ppha educit de luro zc.

Miserias ar et mudi picula non est qui ennumerare poterit homo. Sunt em in eo miserie connatuales que nascimur debiles miserabiles. Snt et repales qs signit natalis fragilitas. tpa aduersitas. corporalis infirmitas. hostilis malignitas. zc. Snt miserie criminales. culpe innumerabiles. Pericula autem patet ex loco habitacionis q est mudus marcenium desertum in quo pericula sunt magna. Item ex tpe pegrinationis. Item ex statu pueritatis nis sic de alijs de qbz in pma pre speculi moralis agitur ad longum. De his ar onibz dominus i manu forti non rogatus a nobis. Immo oppugnatus a nobis multis et varijs modis nifus est nos educere de malis et malis tantis. Dicant igit q educit sunt a dno et coficatur misericordie eius. quia cripsit animas velut passeres de laqueo venantium. de cerramine bellorum. de relictis hostium. de diluuijs aquarum et tribulationum. de loco in quo iuxta. **D**ice testimonium in undauerit maledictum. mendacium. homicidium. Gracie itaq sine illi. Et istud beneficium potissimum retrahere debent qui contempserunt mudum et magnificas agere grates. quemadmodum in erhortatorio nouicioz dionisius docet. **P**osset hic laetior tractatio fieri de malis et miseris mundi. sed videantur alij libri.

Loca

Membz. vi.

Induxit eos in montem sanctificationis. **Psal.** **I**nduxit vos in terram fluentem lac et mel zc. Deinde gratie dicende q non modo de mudo eduxit. sed et in religionem et in talem religionem induxit vbi seure salus sperari potest. **Q**uod qrum sit beneficium iuxta quemdam digne ponderare valet nemo. **A**irca quod poterint pro exaggeratione considerari ista.